2020 年 4 月吉日

お取引先各位

奥村機械株式会社

新型コロナウィルス感染に伴う弊社の対応について

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、特別措置法に基づく「緊急事態宣言」発

令に伴い企業活動における一層の配慮・対応が求められる中、お客様および従業員の安全を

最優先と考え弊社としましては下記の対応を実施いたします。

 多大なご不便、ご迷惑をおかけする事と存じますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。

記

■実施内容

  【期間】２０２０年４月１４日（火）～２０２０年５月６日（水）

  【営業対応】 拠点営業に関して通常通り 7：30～18：30 まで行っております。

    ・積極的な訪問及び商品ＰＲの為の訪問は自粛させて頂きます。

    ・営業員による電話対応は通常通り承ります。

皆さまのご発展とご健康を心より祈念申し上げますとともに、今後も安定したレンタ

ル機・商品供給を継続できるよう一層の努力をして参る所存です。

以上